
COMUNE DI CORTEMAGGIORE
      Provincia di Piacenza

Piazza Patrioti 8 — cap 29016 — Tel. (0523) 83 27 1 1 - Fax (0523) 83 65 98
                    

Importo indennità mensile 
lordo

€
Gabriele Girometta Sindaco(*)

Alice Marcotti Vice Sindaco(*)

Fabrizio Devoti Assessore(*)

Davide Mazzini Assessore(*)

Matteo Rancan Assessore(*)

(*) importo riferito a a lavoratore non dipendente e/o pensionato / studente

Cognome e nome

INDENNITA' DI FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI - ANNO 2012

Carica Politica

                                         298.26

                        1.988.32

                                         397.68

                                         298.26

                                         298.26


